
美を

　下記⼯事箇所において、都⼼アクセス道路新設に伴いNTT地下設備の移設⼯事
を⾏っております。
　作業には掘削を伴いますが、極⼒振動・騒⾳を抑えるよう留意して作業を実施いたします。
　⼯事の実施箇所および⼯事予定⽇を右に記載いたします。早期竣⼯にむけ鋭意努⼒
いたします。
⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、ご協⼒よろしくお願いいたします。

　※天候等により⽇程が前後する場合がございます。

2025.5.23

　　　　　※24時間交通誘導員を配置し、安全に誘導を⾏います。

通　信　設　備　⼯　事　の　お　知　ら　せ

現 場 代 理 ⼈ ⼯事事務所　所⻑　野⽥　修
⼯事に伴う問い合わせ 辻 暢 也 携 帯 090-4674-3723

施 ⼯ 会 社 ⽇本コムシス・つうけん特別共同企業体
住 所 札幌市中央区北1条東1丁⽬6-16
電 話 番 号 011-211-5645

⼯ 事 期 間

⼯ 事 場 所

発 注 者 エヌ・ティ・ティ・インフラネット株式会社

2025年5⽉下旬 〜 2028年 1⽉14⽇（予定）

札幌市中央区北2条⻄1丁⽬〜北2条東1丁⽬地先

6/10〜

北2条東1丁⽬

工事箇所

掘削⼯事

北2条⻄1丁⽬

今後の工事予定 （24時間規制）

北2条東1丁⽬

北2条⻄1丁⽬

N位置図

中央2⾞線規制

中央2⾞線規制

詳細図

地盤を強化しています
〜6/初旬

地盤を強化しています

6/中旬〜

【 〜2028年1⽉14⽇（予定）】

　 ⼯事を⾏います。
　 ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協⼒
　 を賜りますようお願い申し上げます。

※⻑期にわたり上記　　　　　枠内の作業帯にて


